



Poznań, dnia 14.08.2025 r.

SR/XV-270-19(2)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostosowanie do warunków przeciwpożarowych stolarki drzwiowej i okiennej w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-19-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie 1

Czy zamawiający może udostępnić rysunki nowej stolarki p.poż okiennej i drzwiowej zawierającej podziały, wymiary, kształt. Bez tych informacji nie można dokonać prawidłowej wyceny. Opis stolarki zawarty w OPZ jest niewystarczający.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rysunków nowej stolarki. Istniejące okna i drzwi będzie można zobaczyć, zrobić zdjęcia, pomierzyć podczas obowiązkowej wizji lokalnej w Szpitalu. Zamawiający udostępnia szczegółowy przedmiar. Zadaniem Wykonawcy będzie wykonanie kart materiałowych z rysunkami nowej stolarki celem przedłożenia do akceptacji Zamawiającego. Wszystkie drzwi i okna mają być otwierane poza oknami typu „bawole oko”.

Pytanie 2

W OPZ określono wymagania dla stolarki p.poż a w nich m.in głębokość profilu aluminiowego 90 mm, odporność na działania statyczna pionowe klasa 4, odporność na uderzenia ciałem miękkim klasa 4. Z posiadanych przez nas informacji wynika że na polskim rynku nie ma dostępnej stolarki p.poż (ani systemów aluminiowych) które spełniają te oczekiwania. Głębokości profili dostępne na rynku to 78 mm a klasy odporności to maksimum 3. Czy zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Odpowiedź: Na polskim rynku istnieją systemy z profilami o głębokości zabudowy 90mm. Są również systemy, które posiadają 4 klasę wytrzymałości. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ i SWZ.

Pytanie 3

Proszę o bardziej szczegółowe opisanie na czym ma polegać wymiana uszczelek w drzwiach istniejących i o jakie uszczelki chodzi. Proszę podać ilość drzwi które wymagają takiej wymiany albo metry bieżące uszczelek do wymiany. zdjęcia przykładowe będą także pomocne.

Odpowiedź: Należy zamontować uszczelki pęczniące w drzwiach o odporności ogniowej EI30 i EI60 we wszystkich drzwiach, w których będzie brak uszczelek lub będą uszkodzone. Wykonawca dołączy do dokumentacji atesty i aprobaty techniczne, że montaż uszczelek został wykonany zgodnie z odpowiednimi przepisami i wymogami p.poż. Ilość metrów można pomierzyć podczas obowiązkowej wizji lokalnej.



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wzrostowska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a